

## پیام شرکت کنندگان در یازدهمین کنفرانس سازمان فداییان (اقلیت) به زندانیان سیاسی، خانواده‌های رفقای دربند، خانواده‌های جان‌باختگان فدایی و همه جان‌باختگان راه آزادی و سوسیالیسم

رفقای زندانی! مدافعان آزادی و سوسیالیسم!

دروود ما شرکت کنندگان در یازدهمین کنفرانس سازمان فداییان (اقلیت)، بر شما باد.

دروود بر شما به پاس فداکاری و از خود گذشتگی‌تان، درود بر شما به پاس مقاومت‌های‌تان در زیر شکنجه‌های قرون وسطایی شکنجه‌گران جمهوری اسلامی.

و درود بر شما به پاس اعتقادات انسانی، آزادی‌خواهانه و سوسیالیستی‌تان.

آن چه که امروز بار دیگر شاهد آن هستیم – پُر شدن زندان‌ها از زندانیان سیاسی - نتیجه‌ی هراس مرگبار جمهوری اسلامی از رشد و اعتلای جنبش‌های اجتماعی و رادیکال شدن این جنبش‌هاست.

همان طور که سازمان ما در کنفرانس دهم خود بیان کرده بود، تنها سلاح رژیم جمهوری اسلامی در برابر رشد جنبش‌های اجتماعی و خواست‌های این جنبش‌ها، سرکوب است. اما آن نیروی محرکه‌ای که به این جنبش‌ها شکل داده است، مانع از آن خواهد بود که این سرکوب، جنبش‌های اجتماعی را در هم شکنند. پس بی‌دلیل نیست که هم اکنون به رغم سرکوب همه جانبه رژیم، این جنبش‌ها در تمام عرصه‌ها رشدی چشمگیر داشته و ویژگی آن‌ها نیز گسترش و رادیکالیسم بوده است.

**رفقا!**

اگر جمهوری اسلامی کارگران را به بند می‌کشد و با تمام قوا هر گونه تلاش برای ایجاد تشکل و اتحاد را سرکوب می‌کند، اگر به دانشجویان سوسیالیست، چپ و انقلابی هجوم می‌برد و به رغم دستگیری تعداد زیادی از دانشجویان، مراسم ۱۶ آذر توسط چپ انقلابی پرشکوه برگزار می‌شود، اگر امروز دانشجویان چپ و سوسیالیست، در صف اول تهاجم نیروهای وحشی جمهوری اسلامی قرار دارند، اگر با اعتراضات معلمان و زنان نیز چنین می‌شود، اگر پاسخ اعتراضات مردم در ترکمن صحرا، زاهدان، تهران، کردستان، آذربایجان، شیراز و غیره، با درنده‌خویی داده می‌شود، پیامی روشن برای همه‌ی ما دارد.

جمهوری اسلامی ناتوان از شکست جنبش‌های اجتماعی، ژاژخایی می‌کند تا شاید چند صباحی بر عمر ننگین خود بیافزاید. امروز معضل جمهوری اسلامی تنها جنبش‌های اجتماعی نیست. در پشت این جنبش‌ها، تضادها و بحران‌هایی در تمام عرصه‌ها قرار گرفته است، که جمهوری اسلامی عاجز از حل آن‌هاست. این بحران‌ها هر روز ابعادی گسترده‌تر یافته و جمهوری اسلامی را در نهایت، به ورطه سقوط می‌کشاند.

اما نتیجه‌ی این شرایط چیست؟

تشدید تضادها، رشد مبارزه طبقاتی و اعتلای جنبش تا مرحله‌ای است که سرانجام رژیم را از پای در خواهد آورد. پوشیده نیست که با هر مرحله از رشد و اعتلای جنبش و تشدید مبارزه، رژیم ستمگر حاکم نیز بر ابعاد سرکوب خواهد افزود، تلاش خواهد کرد که با گسترش دستگیری‌ها و به بند کشیدن تعداد هر چه بیشتری از مبارزین، خود را از ورطه سقوط و نابودی نجات دهد. اما این آخرین تلاش‌های مذبوحانه نیز با شکست رو به رو می‌گردد و درب‌های زندان‌ها به دست توانای توده‌های کارگر و زحمتکش گشوده خواهد شد. شما خود نیز آگاهید که اگر در بند هستید، اگر شما را در شکنجه‌گاه‌های‌شان به شلاق می‌بندند، نه نشان قدرت که نشان ضعف و زبونی‌شان است.

آن‌ها از ترس، شما را به بند می‌کشند. می‌ترسند که شما با افشاندن بذر آگاهی، توده‌ها را آگاه و عمر ننگین‌شان را کوتاه کنید. می‌ترسند از روزی که در برابر دادگاه‌های حکومت شورایی و در انتظار توده‌ها پاسخ‌گوی جنایات‌شان باشند. آن‌ها می‌ترسند و در مقاومت‌تان زبونی خویش را می‌بینند.

## خانواده‌های رفقای کمونیست و کارگر دربند!

زندانی بودن عزیزان ما و شما اگر چه دشوار است و اگر چه حتما شما نیز از فشارهای رژیم در امان نیستید، اما می‌دانیم که به رغم همه‌ی این‌ها بزرگترین حامیان آن عزیزان و یار و یاور آن‌ها هستید. حمایت شما از عزیزان‌تان، حمایت از خواست‌ها و مبارزات آن‌ها، بزرگترین هدیه و پاداشی است که آن‌ها در بند جمهوری اسلامی می‌توانند انتظار داشته باشند.

فراموش نکنیم که جمهوری اسلامی همواره تلاش داشته است تا با شکاف انداختن در میان خانواده‌ها و یا خانواده‌ها و زندانیان، اتحاد و همبستگی‌تان را درهم شکنند. وعده‌های مقامات جمهوری اسلامی مانند حکومت‌شان سر تا پا ریا و دروغ است. آن‌ها همان شکنجه‌گران عزیزان‌تان هستند که هر کدام در لباسی خود را به نمایش می‌گذارند.

حمایت شما از عزیزان‌تان، بازتاب اخبار زندانیان در راستای افشای رژیم و آوردن فشار بر آن، اتحاد، همبستگی و حمایت خانواده‌های زندانیان از یکدیگر، بی شک بهترین روشی است که شما می‌توانید از زندانیان‌تان دفاع کنید و بدانید که در این راستا ما یار و یاوران هستیم.

## خانواده‌های جان‌باختگان فدایی!

دروغ بر شما که تمام سختی‌ها را با استقامت و پایداری تحمل کرده‌اید و افتخار بر شما که عزیزان‌تان پرچمدار نبردی برای رهایی انسان‌های تحت ستم بودند و در راه همین هدف بزرگ جان باختند.

عزیزان شما و ما ستارگان درخشان و جاودان تلاش و مبارزه مردم زحمتکش و ستم‌دیده ایران در راه رهایی از بند ستم و اسارت‌اند. آن‌ها در راه تحقق انسانی‌ترین اهداف و آرمان‌های رهایی‌بخش، با ستم‌گرترین رژیم‌های تاریخ بشریت نبرد کردند و جان فشاندند. ادامه‌دهندگان راه مبارزه برای تحقق این اهداف و آرمان‌های والای انسانی، امروزه دیگر ده‌ها، صدها، و هزاران نیستند، بلکه میلیون‌ها انسانی هستند که هم اکنون در سراسر ایران در حال نبرد برای تحقق آزادی و سوسیالیسم‌اند. آن‌ها قهرمانانی هستند که همواره نام و یادشان در قلب بزرگ طبقه کارگر و تمام مردم ستم‌دیده، جای خواهد داشت. کنفرانس یازدهم سازمان فدائیان (اقلیت) بار دیگر با تأیید مواضع کمونیستی و کارگری سازمان، بر عهد و پیمان سازمان به ادامه‌ی راه رفقای جان‌باخته، تا پیروزی نهایی، مهر تأیید زد.

و باز در پایان گرامی می‌داریم یاد و خاطره‌ی همه‌ی رفقای‌مان را که در سال‌هایی نه چندان دور در زندان‌های جمهوری اسلامی جان‌فشانی کردند و یا سال‌های زیادی از عمرشان را در زندان‌ها و در زیر شکنجه‌ها سپری کردند.

و درود می‌فرستیم بر تمامی خانواده‌هایی که در آن سال‌ها یار و یاور عزیزان‌شان – رفقای ما – بودند. رفقای که امروز بسیاری از آن‌ها در جای جای ایران در دل خاک آرمیده و به امید رویش لاله‌ها نشسته‌اند.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی- برقرار باد حکومت شورایی  
زنده باد آزادی- زنده باد سوسیالیسم

شرکت‌کنندگان در یازدهمین کنفرانس سازمان فدائیان (اقلیت)

اسفند ۱۳۸۶